第１０号様式

南部地域体験教育旅行促進事業費補助金請求書

 令和  年  月  日付け三重県指令地域第２５－  号で額の確定の通知があ
った南部地域体験教育旅行促進事業費補助金について、南部地域体験教育旅行促進事
業費補助金交付要領第１６条の規定により、下記のとおり請求します。

記

        請 求 額   金            円

  令和  年  月  日

                      郵便番号

住  所
              名  称

                      代表者職氏名
                        学 校 名

振込先
金融機関名
支店名
口座種類
口座番号
フリガナ
口座名義

（注１）振込先口座が確認できる書類（通帳の表紙ではなく、口座名義のフリガナが分かる部分（多くの銀行では

表紙をめくった１ページ目に記載されています。）を含むページの見開きコピー）を添付してください。
（注２）振込先口座の名義人が申請者と異なる場合は、補助金の受領を委任するための委任状を添付してください。

 三重県知事 宛て

担当者連絡先

担 当 者 名

電 話 番 号